2020 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取  締  役  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

新株予約権(有償ストックオプション)の権利行使完了に関するお知らせ

当社が 2015 年 11 月 19 日に割当てを行った第 1回新株予約権は、下記の通り 2020 年 11 月 19 日をもっ

て新株予約権の権利行使が完了しましたので、お知らせします。

記

1. 新株予約権行使の内容

(1) 名 称 第 1回新株予約権

(2) 行 使 価 額 525 円

(3) 行使された新株予約権の個数 19 個

(4) 交 付 株 式 数 3,800 株

(5) 行 使 価 額 総 額 1,995,000 円

(6) 未 行 使 残 存 数 490 個

(7) 行 使 期 間 2018 年 7 月 1 日～2020 年 11 月 19 日

※第 1 回新株予約権の詳細につきましては、2015 年 10 月 29 日付け「募集新株予約権(有償ストッ

クオプション)の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

※2017 年 10 月 26 日開催の取締役会決議により、2017 年 12 月 1 日を効力発生日として、普通株式

1 株につき 2 株の割合で分割しました。これにより新株予約権の目的である株式の数は、2017

年 12 月 1 日以降、新株予約権 1個につき 100 株から 200 株へと調整されております。また、新

株予約権の行使価額は、2分の１へと調整されています。

2. 2020 年 11 月 20 日時点の発行済株式総数及び資本金の額

発行済株式総数 25,006,200 株

資本金の額 1,501,758,000 円

以上